Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 33,453.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 56,516.10

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,743.60

Total 94,712.70

El monto de : **Noventa y cuatro  mil setecientos doce con 70/100 (94,712.70)